2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в пункт 6 Порядка предоставления служебных жилых помещений медицинским работникам, имеющим право на служебные жилые помещения, приобретенные в рамках Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края

Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в пункт 6 Порядка предоставления служебных жилых помещений медицинским работникам, имеющим право на служебные жилые помещения, приобретенные в рамках Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 22 декабря 2020 года № 577, изменение, изложив его в следующей редакции:
«6. К заявлению прилагаются документы, подтверждающие отсутствие у медицинского работника и членов его семьи жилых помещений в соответствующем населенном пункте (справка публично-правовой компании, осуществляющей полномочия в сфере государственного кадастрового учета и государственной регистрации прав, о наличии или об отсутствии у медицинского работника жилых помещений, принадлежащих ему на праве собственности; справка исполнительного органа государственной власти Забайкальского края, учреждения либо организации, осуществляющих постоянное хранение технических паспортов, оценочной и иной хранившейся по состоянию на 1 января 2013 года в органах и организациях по государственному техническому учету и (или) технической инвентаризации учетно-технической документации об объектах государственного технического учета и технической инвентаризации, о наличии или об отсутствии у медицинского работника жилых помещений, принадлежащих ему на праве собственности, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости).».

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов
image1.emf